
 

 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 

 

nr. 21 din 28.03.2024 

privind aprobarea Raportului de audit intern al  

Universităţii Europene “Drăgan“ din Lugoj pe anul 2023 

 

În conformitate cu prevederile : 
▪ Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare 
▪ OUG nr. 75/12.07.2005 privind asigurarea calităţii educaţiei; Ordinul MEC nr. 3928/21.04.2005 privind 

asigurarea calităţii serviciilor educaţionale în instituţiile de învăţământ superior, 
▪ OUG 75/1999 privind activitatea de audit financiar, cu modificările și completările ulterioare, 

Reglementărilor ARACIS, 
▪ Regulamentului de organizare și funcționare a activității de audit intern financiar din cadrul  UED 

Lugoj, ediția 2, aprobat prin Hotărârea Senatului nr. 8 din 30.01.2019 
 

 
 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 28 martie 2023 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1.  Se aprobă Raportul de audit intern al Universităţii Europene “Drăgan“ din Lugoj pe anul 2023.  
 
Art. 2. Hotărârea Senatului universitar se comunică: 

▪ Rectoratului UED Lugoj; 
▪ Decanatelor Facultății de Drept și Facultății de Științe Economice; 
▪ Departamentului financiar – contabil. 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


